
Travní směs Forestina Květinová louka 0,5kg

» ZAHRADA » travní směsi

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

23.11.2024 08:55
1/2

Kód produktu 424458 
Hmotnost 0,5500 
EAN 8595618405900 
Balení 12,0000 
Množství na paletě 480,0000 

Květinová louka je pestrá směs, která je složena z
různých druhů bylin, travin, květin.

Dostupnost na hlavním skladě: 15,0 ks
Dostupné množství na prodejnách: 2,0 ks



Travní směs Forestina Květinová louka 0,5kg

» ZAHRADA » travní směsi

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

23.11.2024 08:55
2/2

Popis
Použití:

• TERMÍN ZÁSEVU: Od března do června, ideálně v
dubnu nebo v květnu. Dále je možné směs vysévat v
srpnu nebo v září s výsledným efektem v dalším roce.

• PŘÍPRAVA PŮDY: Před zásevem je třeba plochu
odplevelit, dobře zkypřit a urovnat.

• ZÁSEV: Směs vyséváme do hloubky cca 2-5 mm
(semínka je možné rozhodit na plochu a mírně zapravit
hráběmi do půdy). Optimální množství je cca 10 g na 1
m2 . Doba klíčení je cca 14 – 30 dní. Po výsevu je
vhodné plochu utužit, ideálně válcováním.

• ZAVLAŽOVÁNÍ: Po výsevu udržujte pozemek vlhký
do doby vzejití porostu a zakořenění mladých rostlin. V
druhé části vegetace se již plocha obejde bez
pravidelného zavlažování a v dalších letech není již
třeba plochu zavlažovat vůbec, pokud není enormně
suchý rok apod.

• NÁSLEDNÁ ÚDRŽBA: Porost sečeme optimálně 1x za
rok po odkvětu zhruba v období září. Po seči (sečeme
nejlépe kosou, bubnovou sekačkou apod.) necháme
porost ležet a zaschnout, aby dozrála semínka a došlo k
samovolné obnově lučního společenství.

• KVETENÍ: Při zásevu v doporučeném období budou
jednotlivé druhy kvést v období cca květen až srpen.
Jednoleté druhy budou kvést i v dalších letech, pouze
pokud dojde k přirozené obnově, viz odstavec Následná
údržba.

Dávkování:
500 g vystačí na cca 75 m2

Parametry
Sazba DPH 12,00 


